
                                                                                                                                        
                                                                 

 
                                                                                                                                        

Uchwała Nr XLIV/244/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 26 lutego 2010 r. 
 

w sprawie podziału środków PFRON 
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2010 roku 

 
Na podstawie art. 35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.   

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.)  Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych przeznacza się w 2010 roku następujące środki finansowe 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: 
  1. Rehabilitacja zawodowa – 120.000,00 zł, w tym: 
       a)  dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej – 80.000,00 zł 
       b)  refundacje kosztów wyposażenia stanowisk pracy – 40.000,00 zł 
  
  2. Rehabilitacja społeczna – 301.327,00 zł, w tym: 
       a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów      
           w turnusach rehabilitacyjnych –  120.000,00 zł 
       b) dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze  – 61.327,00 zł 
       c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu   
           się i technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób  

niepełnosprawnych  – 120.000,00 zł 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom. i Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                             Przewodniczący Rady 
 

         inż. Stanisław Mikołajczyk 
 

 



 
 

 
 
 


